
           

                         ESTADO DO PIAUÍ         
Prefeitura Municipal de Castelo do Piauí 

ERRATA Nº OO1/2015 - Edital nº 002/2015 – Concurso Público  
 

Instituto Gabriel Excelência  Página 1 
 

                        
                       O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUÍ - PI, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Complementar 
nº 1.198 de 11 de fevereiro de 2015, RESOLVE: 
 
                      1º - Corrigir o referido Edital conforme as especificações abaixo: 
ONDE SE LÊ: NO ANEXO I – B - Cargo: Psicólogo - Código 011 – Carga horária: 30h e NO ANEXO II – Conteúdo Programático 
Específico – Educador Social. 
 
DEVE-SE LER: NO ANEXO I – B - Cargo: Psicólogo - Código 011 – Carga horária: 40h e NO ANEXO II – Conteúdo Programático 
Específico – Orientador Social. 
 

                      2º - Manter as demais normas já estabelecidas e publicadas na íntegra no edital 002/2015. 

 

                      3º - Revogar todas as disposições em contrário. 
 

 
 

Castelo do Piauí (PI), 12 de fevereiro de 2015. 
 

 
JOSÉ ISMAR LIMA MARTINS  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


